LOGO DA EMPRESA

ANEXO IV
MINUTA DA CARTA DE CREDENCIAMENTO

(preferencialmente em papel timbrado da empresa)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2017
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017
MENOR PREÇO POR ITEM

Pelo presente, a empresa ......................................................................................................., CNPJ nº ..................................., sediada à ............................................, nº ........, bairro ................................, CEP: ......................., Município de ............................................, em atendimento ao solicitado no edital de Pregão Presencial nº 001/2017, outorga ao Sr. ..................................................................................., RG nº .............................., CPF nº ..........................................., como nosso representante legal na Licitação em referência, podendo rubricar a documentação de HABILITAÇÃO e das PROPOSTAS, ofertar lances verbais, manifestar, prestar todos os esclarecimentos à nossa Proposta, interpor recursos, desistir de prazos e recursos, enfim, praticar todos os atos necessários ao fiel cumprimento do presente Credenciamento.
Local e data, .................................... (...........) - ................ de .................................. de 2017.

Atenciosamente,

Nome completo e assinatura do diretor ou sócio
CPF: ________________________________

Obs.:
I – A empresa poderá preencher esta minuta da declaração ou digita-la em papel timbrado da empresa, desde que contenha todos dos dados desta minuta.